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MUNKAHELYEK ÉS BEOSZTÁSOK 

2021. július 23            
2016- 2021 
 
 
 
2013 - 2016  
 
 
2005 – 2013  
 
 
2003 - 2005  
 
2002 - 2003  
 
1999 – 2002 
 
 1998 – 1999  
 
1996 - 1998  
 
1991 –1994  
 
1986 - 1991 
 
1973- 1982   
 

Professzor Emeritus 
szakfelelős, nemzetközi biztonság- és védelempolitika BA, MA Hadtudományi 
és Honvédtisztképzési Kar (HHK), Államtudományi és Nemzetközi 
Tanulmányok Kar (ÁNTK), NKE Nemzetközi és Európai Tanulmányok Kar 
(NETK),  
tanszékvezető egyetemi tanár 
Nemzetközi Biztonsági Tanulmányok Tanszék, Nemzetközi és Európai 
Tanulmányok Kar  
egyetemi docens, egyetemi tanár (2009) ny. vezérezredes 
Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem (ZMNE), Biztonság- és védelempolitikai 
Tanszék  
Honvéd Vezérkar Főnök, altábornagy 
Honvéd Vezérkar, Honvédelmi Minisztérium  
Törzsigazgató, vezérőrnagy 
HM Honvéd Vezérkar, Budapest  
logisztikai csoportfőnök (J4) dandártábornok 
NATO AFSOUTH, Nápoly  
Nemzeti katonai képviselő (NATO, WEU) dandártábornok 
NATO Állandó Képviselet, Brüsszel  
oktatási  és tudományszervezési főosztályvezető, dandártábornok 
Honvédelmi Minisztérium 
hadtápcsoportfőnök (főcsoportfőnök-helyettes), ezredes 
Magyar Honvédség Parancsnoksága, Anyagi - Technikai Főcsoportfőnökség  
tanszékvezető, alezredes, egyetemi docens, 1989 - ezredes 
Hadtáp Tanszék,  Zrínyi Miklós Katonai Akadémia (ZMKA), Budapest   
MH csapatbeosztások (Tata, Kaposvár) főhadnagy, százados, őrnagy 
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TANULMÁNYOK 

1969 - 1973  
 
1976 - 1979 1982  
 
1982-1985  
1987 - 1989  
1990 - 1992  
 
1992-1994 
1995 
 

hadtáptiszt, főiskolai pénzügyi és számviteli szak, BSc, Zalka Máté Katonai 
Műszaki Főiskola, Budapest  
okl. hadműveleti-harcászati hadtáptiszt, MSc, Hadtáp és Közlekedési Katonai 
Akadémia /BATT/, Szentpétervár  
MTA tudományos ösztöndíjas, Zrínyi Miklós Katonai Akadémia, Hadtáp Tanszék  
pedagógiai tanár, BA, Kossuth Lajos Katonai Főiskola, Szentendre  
szakközgazdász, nemzetközi üzletpolitikai és gazdasági kapcsolatok (MSc) 
Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem  
közgazdasági egyetemi doktor, dr. univ (világgazdaságtan) 
vezérkari hallgató, Royal College of Defence Studies, London  

  

  
 

TUDOMÁNYOS FOKOZAT 

  

1986 
 
1996 

hadtudományok kandidátusa, CSc Magyar Tudományos Akadémia, 
Budapesti Közgazdaságtudományi Egyetem 
PhD doktor, hadtudomány (kandidátusi oklevél alapján) Zrínyi Miklós 
Nemzetvédelmi Egyetem 

  
 

EGYÉB SZAKMAI (KITÜNTETÉSEK, DÍJAK, TUDOMÁNYOS) TEVÉKENYSÉG 

  

26 kitüntetés  
1986 
1988  
1991  
1997, 2005  
2001)  
2002  
2004  
2004  
2004  
2006  
2006  
2009  
2010  
2017  
2018  
2018  
2020 

 
ZMKA kiváló oktatója 
Kiváló munkáért, Művelődési és Közoktatási Minisztérium  
Pro Scientia mestertanár  
Zrínyi Miklós Emlékplakett  
Andrássy Gyula Díj (HM) 
Bolyai János Emlékérem (BJKMF)  
Magyar Köztársasági Érdemrend Középkereszt (katonai tagozat)  
Francia Becsületrend tiszti fokozat  
Honorary Buckege Colonel, National Guard, Ohio, USA  
Magyar Szabadságkereszt (’56-os Magyarok Világtanácsa)  
Tanárky Sándor Díj (Magyar Hadtudományi Társaság)  
Baltic Defence College Medal of Merit  
I. osztályú Honvédelemért Kitüntető Cím (HM)  
NKE Emlékérem  
NKE HHK Hadtudományért Emlékplakett  
Apáczai Csere János Díj, EMMI 
NKE Aranyérem 

  
 

IDEGENNYELV-ISMERET 

Nyelv 1 Orosz- felsőfok 

Nyelv 2 Angol- felsőfok  

  

 


